

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กบ้านหนองแคน หมู่ที่ ๖
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลโพนยาง อำเภอวังหิน จังหวัดศรีสะเกษ
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร งบประมาณที่ตั้งไว้ ๓๕๙,๐๐๐ บาท
๔. ลักษณะงาน (โดยสังเขป) กว้าง ๔ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร ยาว ๑๕๐ เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๖๐๐ ตารางเมตร
๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒๐ มิถุนายน ๒๕๖๕ จำนวน ๓๖๖,๗๐๐ บาท
๖. แหล่งที่มาราคากลาง
 - ๖.๑ หลักเกณฑ์การคำนวณราคากลางงานก่อสร้างของทางราชการ
๗. บัญชีการประมาณราคา
 - ๗.๑ แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง จำนวน ๑ แผ่น
๘. กำหนดแล้วเสร็จ ภายใน ๖๐ วัน
๙. การแบ่งงวดงาน/การจ่ายเงินค่าจ้าง แบ่งงวดงานเป็น ๑ งวด (งวดเดียว)
๑๐. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๑๐.๑ นายทองศักดิ์ อ่อนอก	ประธานกรรมการ
๑๐.๒ นายพิสิษฐ์ ชาญชิต	กรรมการ
๑๐.๓ นายแสงอุทัย จันทะเสน	กรรมการ

โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กบ้านหนองแคน หมู่ที่ 6 กำหนดราคากลาง 20 มิ.ย.65

ปริมาณงาน ตัวจรวดกว้าง 4.00 ม. ระยะทาง 150.00 ม. ทน 0.15 น. หรือพื้นที่น้อยกว่า 600.00 ตร.ม. ไม่ส่งทางข้างละ 0.00 ม.

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคารวม	F _N	ราคาต่อหน่วย x F _N	ราคากลาง
1	งานปรับเกลี่ยแต่งสันทางเดิม	ตร.ม.	600.00	1.79	1,074.00	1.3607	2.44	1,461.39
2	งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต	ลบ.ม.	30.00	366.67	11,000.10	1.3607	498.93	14,967.84
3	ผิวทางปอร์แลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนา 0.15 ม.	ตร.ม.	600.00	407.50	244,500.00	1.3607	554.49	332,691.15
4	Expansion Joint (รอยต่อเพื่อการขยายตัวตามขวาง)	ม.	4.00	101.83	407.32	1.3607	138.56	554.24
5	Contraction Joint (รอยต่อเพื่อหดตัวตามขวาง)	ม.	52.00	88.70	4,612.40	1.3607	120.69	6,276.09
6	Longitudinal Joint (รอยต่อตามยาว)	ม.	150.00	53.07	7,960.50	1.3607	72.21	10,831.85
				-	269,554.32			
							รวม	366,782.56
							ปรับยอด	366,700.00

① ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้าง
② ค่า FACTOR F งานก่อสร้างทาง

=	269,554.32
=	1.3607

(ลงชื่อ)	ประธานกรรมการ	(ลงชื่อ)	กรรมการ
(นายพงษ์ศักดิ์ อ่อนนอก)		(นางสิริษฐ์ ขาดูจิตร)	(นายแสงอุทัย จันทะเสน)